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npodeccMoHanEHBIR HHCTPYMEHT

BLK 1.6 LE BbiceyHble HOXHUUbI 40 1,6 MM C YOJSIMHEHHbLIM
MaTpuuegepxaTtenem

Llena c HOC 82 825p.
ApTukyn 72323960000

OcobeHHoCcTH

KomnakTHble BbICEYHbIE HOXHULBI C YONMHEHHBIM MaTpuleaepxaTenemM Anst ygobHow peskn TpaneueBuaHbiX ropprMpoBaHHbIX
NNCTOB C NOBbILIEHHOW rnybuHon rodpa.

¢ MakcmmanbHas rnybuHa rocdpa go 160 mm.

e OnTumarnbHoe yao6CcTBO 06YCrNOBNEHO YMeHbLLEHMEM OXBaTa PyKosiTkn Ha 20 % 3a cYeT 04eHb KOMNAKTHOWM FONOBKM
penykropa.

¢ [loBopaynBaeMbin 6€3 MHCTPYMEHTa MaTpulenepxaTenb NO3BOMNAET M3MEHATbL HanpaBneHve pesa Ha 360° waramu no

45°,

Cucrtema 6bICcTpoi 3ameHbl MHCTpyMmeHTa QuickIN.

¢ BbicoKkasd CKOPOCTb pesku.

e [lBuraTtenb UCKMIOYUTENBHON MOLLIHOCTU Y MPOYHOCTMU.

3awmTHasa pelleTka OT CTPYXKKM Ha BEHTUITALMOHHBIX LLENsX.

TexHun4yeckne xa PaKTepuUCTUKK:
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MeTepbypr:

PO

npodeccMoHanEHBIR HHCTPYMEHT

T.(812) 313-20-68, (812) 320-63-03
e-mail: info@ridgidiools.ru

Mockea:
T.(495) 225-44-20, (495) 942-61-77
e-mail: rid-m@mail.ru

Omci
7.(3812) 59-13-94, ¢b.(3812) 68-35-81
e-mail: serg-k@rnidgidtools.nu

Mpounssogutens
KoHCTpyKTMBHOE UCnonHeHne / mogenb

HanpsxxeHue, B

HomunHanbHas notpebnsiemas MOLWHOCTb, BatT
AddekTnBHas MoLWHOCTb, BatT

KonebaHus, kon-Bo B MUH

MakcumanbHas TonwmHa metanna go 400 H/mmO, Mm
MakcumansHas TonwmHa metanna go 600 H/mMm, Mm
MakcumansHasa TonwmHa metanna go 800 H/mMm, Mm
LiBeTHble meTannbl Ao 250 H/mMmT

CkopocTb pesku, M/MUH

OuameTp oTBEPCTMA NSt BPE3KM C MATPULENA, MM

LLnpuHa BbicekaeMon JOPOXKK, MM

MuHMManbHbLIN BHYTPEHHUI paguyc KpUBOWN, MM

Kabenb c wrekepom, m
Bec cornacHo EPTA, kr

FEIN (F'epmaHus)

BLK 1.6 LE

220

350

210

1500

1,6

1,0

0,7

2,5

2,7

24

5

65

CraHgapTHasi KOMMnekTaums:

¢ 1 MaTpuuenepxaTenb

e 1 lNyaHCcoH,
1 CpabaTbiBaeMasi NnacTUHKa

[ononHuTtenbHble NPUHaONeXHoCTn:

1 Matpuuya gns TpaneuengansHo roppMpoBaHHOro fNCTa,

e [1NacTMKOBbIV MHCTPYMEHTANbHbIA YeMOAaH C BHYTPEeHHUMU pasmepamm 470 x 275 x 116 mm
e [MnacTukoBag kacceTa ANs UHCTPYMEHTANbHOIO YeMoaaHa

e [lacta gns PE3KN
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